נראה כי חשיפת משמעויות רבות-פנים אלה בשלושה משירי הילדים שלו לא עליהם בלבד היא מעידה, אלא על ייחודה של סוגה זו במכלול שיריו.

25. אומנם הוא חזר אחר כך לממשלה והתפטר סופית רק במלאת לו 77 שנים.

רשימת מקורות

אלתרמן, נ' (1933, 15 בספטמבר). בין תרצ"ג ובין תרצ"ד בא גד. **דבר: מוסף לילדים** (שנה ב), יא (כד), 5.

אלתרמן, נ' (1943). **האפרה העשירי** (א' נבון, מאיר). תל-אביב: מחברות לספרות.

אלתרמן, נ' (1977). מעשה בפ'א סופית; מעשה בחיריק קטן. בתוך **ספר התבה המזמרת** (צ' בינדר, מאירת, עמ' 26-32; 47-56). תל-אביב: הקיבוץ המאוחד.

אלתרמן, נ' (1946).